
1 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

Rio de Janeiro, 1º de julho de 2014 
 

EDUCAÇÃO ALIMENTAR E NUTRICIONAL NO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA 

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO E DESENVOLVIMENTO 

                    
P R O C E S S O  S E L E T I V O  P A R A  S E L E Ç Ã O  D E  A L U N O S  

 

2 ª  R E T I F I C A Ç Ã O  D A  R E L A Ç Ã O  D E  C A N D I D A T O S  S E L E C I O N A D O S  

A Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca (ENSP), da Fundação Oswaldo Cruz (Fiocruz), em parceria 

com a Coordenação de Educação Alimentar e Nutricional/Departamento de Alimentação 

Adequada/SESAN/MDS, tornam pública, por meio deste instrumento de divulgação, a 2ª RETIFICAÇÃO DA 

RELAÇÃO DE 1240 CANDIDATOS SELECIONADOS PARA AS VAGAS DE ALUNOS, publicada no portal 

www.ead.fiocruz.br, em 19 de maio de 2014 através do link: “05/2014 - Relação Final dos 1240 Candidatos 

Selecionados para as Vagas de Alunos - referente ao Edital: "10/2013 - Edital para Seleção de Alunos", do 

curso de Educação Alimentar e Nutricional no Programa Bolsa Família, na modalidade à distância. 

A Comissão de Seleção no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado de deferimento da 

análise dos fundamentos dos recursos interpostos no prazo legal, RESOLVE: 

INCLUIR na relação de candidatos selecionados para as vagas de alunos, os três candidatos a seguir:  

NOME DO CANDIDATO CPF 
LOCAL DE ATUAÇÃO 

CONFORME INDICAÇÃO 
UF 

PAULO SHARMA FÉLIX MACHADO 07115404461 DIAMANTE PB 

SUEWELLYN NUNES DE FREITAS DOMICILIANO 07206389414 DIAMENTE PB 

VERILANIA BARBOSA FRANCO DE MOURA 05242023465 DIAMENTE PB 

Informações através do endereço crsisvan@gmail.com 

Coordenação do Curso de Educação Alimentar e Nutricional no Programa Bolsa Família 

http://www.ead.fiocruz.br/

